
INSTITUTO FEDERAL DE Ão PERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIAI\" 228 DE 14 DE JUI\HO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCaçÃO,
CIÊNCIa E TECNOLOGIA oO SBnrÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Chefe do Departamento de

Administração do Campus Petrolina, CD-04, conforme estabelece o Artigo 38 da lei
8.112190, por afastamento do titular para viagem a serviço da Instituição, revisão de

veículo, no período discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

L\G.: _J2..\ílt___

-I
FABIANO DE ALMEIDA MARNHO

Diretor Geral em Exercício

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
GENEILDO PEREIRADA

SILVA-
Matric. SIAPE 110679l

ERIVEUTO ALMEIDA DE
OLryEIRA_

Matric. SIAPE 1246297
14106 a 1610612018


